2023 a ser encaminhado pelo Poder Executivo ao Poder Legislativo deverá
considerar os valores estabelecidos na previsão de receita do anexo I das
Receitas, e anexo II das Despesas, na coluna definitiva para 2023, ficando
alterado o valor final anteriormente fixado de R$ 21.432.708,00 (vinte e um
milhões quatrocentos e trinta e dois mil setecentos e oito reais) para R$
25.894. 710,50 (vinte e cinco milhões oitocentos e noventa e quatro mil
setecentos e dez reais e cinqüenta centavos).

Art. 4° - Os anexos desta lei demonstram as alterações
promovidas, com as inclusões e supressões de ações, bem como